Permanecem inalteradas as demais condições previstas no extrato do Contrato nº 028/2021/SCCC/ALMT, publicado no
Diário Oficial da ALMT nº 926, em 20/04/2021, pág.3 e 4.

Presidente: Max Russi

1º Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO 032/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato 032/2021/SCCC/ALMT

Contratada: P.R.P Borges Comércio Eireli - EPP

Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos de proteção individual (EPIS) de salvamento e combate a incêndio.

Valor: R$ 11.670,00 (onze mil, seiscentos e setenta reais)

Vigência: 28/04/2021 a 28/04/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 28/04/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO 033/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato 033/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Formis Instrumentos de Medicação Ltda

Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos de proteção individual (EPIS) de salvamento e combate a incêndio.

Valor: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais)

Vigência: 28/04/2021 a 28/04/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 28/04/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO 034/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato 034/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Luiz Tadeu Damaschi - EPP

Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos de proteção individual (EPIS) de salvamento e combate a incêndio.

Valor: R$ 2.739,99 (dois mil, setecentos e trinta e nove reais e noventa e nove centavos)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 4 de Maio de 2021 • ANO VI | N° 935

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 12 Assinado Digitalmente

Vigência: 28/04/2021 a 28/04/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 28/04/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO 035/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato 035/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Jobe Luv Indústria e Comércio Ltda

Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos de proteção individual (EPIS) de salvamento e combate a incêndio.

Valor: R$ 2.720,00 (dois mil, setecentos e vinte reais)

Vigência: 28/04/2021 a 28/04/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 28/04/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO 036/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato 036/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Guardian DX Uniformes de Proteção Eireli

Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos de proteção individual (EPIS) de salvamento e combate a incêndio.

Valor: R$ 54.270,00 (cinquenta e quatro mil e duzentos e setenta reais)

Vigência: 28/04/2021 a 28/04/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 28/04/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO E RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2021

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do seu Pregoeiro Oficial, torna pública a reabertura, com
contagem de prazo, da sessão pública de licitação, para recebimento de propostas e documentação de habilitação, refe-
rente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2021.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TELEFONICO (FIXO – FIXO E FIXO – MÓVEL), NAS MODALIDADES LOCAL, LONGA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 4 de Maio de 2021 • ANO VI | N° 935

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 13 Assinado Digitalmente